
视角标准：第一视角

ZKW14

代码

高性价比型 E型上壳 铸铝合金 NBR(丁晴橡胶)

类型 外壳材质 密封元件

E型上壳高性价比型重载连接器
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视角标准：第一视角

出线方式

ZKW14

锁扣方式
出线口

螺纹规格

适配电线

固定头

16B ZKW03-16-M/ FZKW03-16- ZKW05-32-M/ FZKW05-32-

24B ZKW03-24-M/ FZKW03-24- ZKW05-46-M/ FZKW05-46-

24B ZKW03-24-M/ FZKW03-24- ZKW05-46-M/ FZKW05-46-

10B ZKW03-10-M/ FZKW03-10- ZKW05-18-M/ FZKW05-18-

10B ZKW03-10-M/ FZKW03-10- ZKW05-18-M/ FZKW05-18-

16B ZKW03-16-M/ FZKW03-16- ZKW05-32-M/ FZKW05-32-

型号 适配插芯

代码 外壳规格 E型常规型 EE型高密度型

6B ZKW03-06-M/ FZKW03-06- ZKW05-10-M/ FZKW05-10-

FAX报价

方式

请按图示订货

ZKW14 6B

型号

代码 外壳规格

ZKW14

出线方式

6B SE

TE

(侧方出线)

(顶部出线)

SE

锁扣方式

2B(双耳)

2B

10B

出线口螺纹规格

M20

M20

2B(双耳)

4B(四耳)

SE

TE

(侧方出线)
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M32

M32

M25

M25

M20

ZIL03-M32-B/ GZIL03-M32-

ZIL03-M32-B/ GZIL03-M32-

ZIL03-M25-B/ GZIL03-M25-

ZIL03-M25-B/ GZIL03-M25-

ZIL03-M20-B/ GZIL03-M20-

M25

适配E型下壳

ZKW14

ZKW07-72-M/ FZKW07-72-

ZKW07-108-M/ FZKW07-108-

ZKW07-108-M/ FZKW07-108-

ZKW07-42-M/ FZKW07-42-

ZKW07-42-M/ FZKW07-42-

ZKW07-72-M/ FZKW07-72-

型号

代码 DD型超高密度型

16B

24B

24B

10B

10B

16B

外壳规格

6B ZKW07-24-M/ FZKW07-24-

ZKW13-16B-BK-2L

ZKW13-24B-BK-2L

ZKW13-24B-BK-1L

ZKW13-10B-BK-2L

ZKW13-6B-BK-1L

ZKW13-10B-BK-1L

ZKW13-16B-BK-1L

适配插芯

E型上壳 高性价比型重载连接器

120

M
3
2
×
1
.5

43

6
2
.5

120 43

5
5
.5

43

6
2
.5

120

M32×1.5

43

5
5
.5

侧方出线 顶部出线

侧方出线 顶部出线

规格：

锁扣方式：双耳

24B

规格：

锁扣方式：四耳

24B

120

M
3
2
×
1
.5

锁扣方式

2B(双耳)

4B(四耳)

M32×1.5

连
接

器

适配电线固定头详见P847。 E型常规型 ，EE型高密度型详见P691，DD型超高密度型详见P693。适配E型上壳详见P699 。适配插芯： 详见P689
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